Ogranicznik przepiec 4p, Typ 2+3 (kl. B+C) - 5093384

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
PKWiU

Opis ETIM

Klasa
Grupa

Uktad sieci DC

Uktad sieci IT

Uktad sieci TN

Uktad sieci TN-C

Uktad sieci TN-C-S

Uktad sieci TN-S

Uktad sieci TT

Inny uktad sieci

Znamionowy prad wytadowczy - wartos¢ szczytowa (8/20)
Znamionowe napiecie AC

Znamionowe napiecie DC

Najwyzsze napiecie trwatej pracy AC

Maksymalny prad wytadowczy (8/20)

Sposéb montazu

Rozmiar

Maksymalne napiecie instalacji fotowoltaicznej
Poziom ochrony

Maks. przekréj przewodu (jedno-/wielodrutowego)
Maks. przekréj przewodu elastycznego

Ze stykiem do zdalnej sygnalizacji

ETIM.one 7.18 [https://etim.one]

90

4012195126041
5093384

OBO BETTERMANN
5093384
27.12.23.0

Ogranicznik przepie¢ klasy C (EC000941)

Systemy uziemien oraz ochrony odgromowe;j i
przeciwprzepieciowej (EG000021)

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie
Tak

10 kKA
385V
385V
385V
20 kA
Inne
Inne
385V
1,5 kV
10 mm?
10 mm?

Nie
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Zintegrowane dobezpieczenie
Sygnalizacja zadziatania na urzagdzeniu
Typ 2

Stopien ochrony (IP)

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

ETIM.one 7.18 [https://etim.one]

Nie
Optyczny
Tak

IP20

4012195246473

4012195246480
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